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САЙЛАУ-2023 
ОЙЫЛ АУДАНЫ ОЙЫЛ АУЫЛДЫҚ ОКРУГІ ӘКІМІНІҢ САЙЛАУЫ 

2023  ЖЫЛҒЫ 14 МАМЫР
  Ойыл аудандық аумақтық сайлау комиссиясы  Қазақстан Республи-
касының «Қазақстан Республикасындағы сайлау туралы»  Конститу-
циялық  заңының  38-бабының  2-тармағына сәйкес 2023 жылғы  14 
мамырға тағайындалған  Ойыл ауданы Ойыл ауылдық округі әкімінің 
сайлауында  округ сайлаушыларының дауыс беруі жергілікті уақыт 
бойынша сағат 7.00-де басталып, 20.00-ге дейін  төмендегі мекен-
жайларда  орналасқан  сайлау  учаскелерінде  өтетінін  хабарлайды:

 Ойыл аудандық аумақтық сайлау комиссиясыОйыл аудандық аумақтық сайлау комиссиясы

қ/сқ/с Сайлау Сайлау 
учаскесінің учаскесінің 

нөмірінөмірі

Сайлау учаскелерінің орналасқан орны және Сайлау учаскелерінің орналасқан орны және 
байланыс телефондарыбайланыс телефондары

1 №389 Ойыл ауылы, Көкжар көшесі 68, «Ойыл аудандық 
мәдениет үйі» КМК ғимараты, 
телефон: 8 (71332) 2-18-99

2 №390 Ойыл ауылы, Құрманов Исламғали көшесі 86, 
«Ж.Жүсібалиев атындағы Ойыл қазақ орта мек-
тебі» КММ ғимараты, телефон: 8 (71332) 2-17-30

3 №391 Ойыл ауылы, Шернияз Жарылғасұлы көшесі 36, 
«Шұғыла» мәдениет және демалыс орталығының 
ғимараты, телефон:  8 (71332) 2-20-14

4 №392 Ойыл ауылы, Аманкелді  көшесі 2, «Ойыл қазақ 
орта мектебі» КММ ғимараты,
телефон: 8 (71332) 2-16-52

5 №568 Ойыл ауылы, Алтынсарин  көшесі 19, «Ойыл 
денешынықтыру-сауықтыру кешені» КММ 
ғимараты, телефон: 8 (71332) 72-0-09

6 №393 Екпетал ауылы, Жасыл ел 21, «Екпетал мектеп-
балабақшасы» КММ ғимараты,
телефон: 8 (71332) 72-1-47

7 №394 Қаракемер ауылы, Ынтымақтастық көшесі 
1, «Қаракемер мектеп-балабақшасы» КММ 
ғимараты, телефон: 8 (71332) 73-2-00

8 №395 Ақшатау ауылы, Ақжол көшесі 1а, «Ақшатау орта 
мектебі» КММ ғимараты,
телефон: 8 (71332) 72-0-81

ОЙЫЛ АУДАНЫНЫҢ ӘКІМІ АСҚАР ҚАЙЫРҒАЛИҰЛЫ 
ҚАЗЫБАЕВТЫҢ АУДАН ХАЛҚЫН 7 МАМЫР – ОТАН 

ҚОРҒАУШЫЛАР КҮНІМЕН ҚҰТТЫҚТАУЫ
Ардақты ағайын!Ардақты ағайын!

Құрметті жерлестер!Құрметті жерлестер!
Сіздерді батырлық пен ерліктің, шыдамдылық пен төзімділіктің мере-
кесі болған – Отан қорғаушылар күнімен шын жүректен құттықтаймын!
Биыл Қазақстан Республикасы Қарулы Күштерінің құрылғанына 31 жыл. 
Қуатты әскер – тәуелсіз елдің берік қалқаны. Егемен еліміздің төл әскері 
осы жылдарда талай белестерді бағындырып, ел мерейіне айналды.
Бұл – мемлекеттің, қоғамның және әрбір қазақстандықтың қа-
уіпсіздігін, Отанымыздың тыныштығын қорғап жүрген еліміздің ер 
азаматтарын ұлықтайтын, құрметтейтін күн. Халқымызда «Ер – 
елінің қорғаны» деген аталы сөз бар. Тәуелсіз елімізге қалтқысыз 
қызмет ету және оны қорғау – әрбір азаматтың қасиетті борышы.
Кез келген мемлекет үшін елдің қауіпсіздігі мен тыныштығы ба-
сты орында. Сондықтан да тәуелсіздіктің алғашқы жылдарынан 
бастап ел қауіпсіздігін сақтауға баса назар аударылып, мемле-
кетіміздің шекарасы белгіленіп, әскеріміз жасақталды. Бүгін-
де Қазақстанның Қарулы Күштері әлемдік стандарттарға сай, ең 
мықты және заманауи үлгідегі әскери техникамен қаруланған.
Қаһарман батыр Бауыржан Момышұлы «Отан үшін отқа түс, күй-
мейсің» деген өшпес өсиет қалдырды. Осындай өсиет әрбір Отан 
қорғаушының жүрегінен орын алып, мәңгілік ұранына айналуы тиіс.
Қарулы Күштердің қалыптасуы мен даму тарихында көптеген ерен 
істер мен даңқты дәстүрлерден қаланған жанкешті еңбектің жыл-
намасы жатыр. Бүгінгі тәуелсіздік тұғырының биіктігі мен Қарулы 
Күштердің беріктігінде Ұлы Жеңістің жарқын бейнесі көрініс тапқан.
Ұлт тағдыры таразыланған тұста қара бастың қамын емес, қа-
раша халықтың бейбіт таңын биік қойған ерлердің есімі ұр-
пақ жадында. Оны ешкім де, ешнәрсе де ұмыттыра алмайды.
Бүгінгі егемендік пен еркіндік – аға ұрпақтың кейінге қалдырған 
ұлы аманаты. Бұл ретте біз, аға буынның абзал тәрбиесі мен 
адал өнегесін көріп өсіп келе жатқан жас толқынның  осы  үрді-
стен  адаспауына  қажетті  жағдайдың  бәрін  жасауға  міндеттіміз.

Қымбатты ойылдықтар!Қымбатты ойылдықтар!
Сіздерді Отан қорғаушылар күнімен құттықтай отырып, баршаңызға 
мықты денсаулық, ұзақ ғұмыр, отбастарыңызға амандық тілеймін!
Еліміз аман болсын! Тәуелсіздігіміз мәңгі болғай!

Құрметпен, Асқар Қайырғалиұлы Қазыбаев,Құрметпен, Асқар Қайырғалиұлы Қазыбаев,
Ойыл ауданының әкімі.Ойыл ауданының әкімі.

ОЙЫЛ АУДАНЫНЫҢ ӘКІМІ АСҚАР ҚАЙЫРҒАЛИҰЛЫ 
ҚАЗЫБАЕВТЫҢ АУДАН ХАЛҚЫН 9 МАМЫР – ЖЕҢІС 

КҮНІМЕН ҚҰТТЫҚТАУЫ
Құрметті жерлестер!Құрметті жерлестер!

Ардақты ағайын!Ардақты ағайын!
Баршаңызды 9 мамыр – Ұлы Жеңіс күнімен шын жүректен құттықтаймын!
Бүгін адамзат тарихына өшпес сыз қалдырған екінші дүниежүзілік 
соғыс дүмпуі басылып, Ұлы Жеңістің салтанат құрғанына 78 жыл тол-
ды. Бірақ сол сұрапыл жылдардың естеліктері жадымыздан өшкен 
жоқ, қайта жыл өткен сайын ұрпақтан ұрпаққа, жүректен жүрекке жетіп, 
жаңғыра түсуде. «Тау алыстаған сайын биіктейді» деген осы болар.
Жеңіс күні соғыстағы қасірет пен қайғыны еске түсірумен бірге, қан майдан-
дағы шайқастар мен ерен ерліктердің де естелігі. Бұл – Жеңіс жаңғырығы!
Жыл сайын мамыр айында біз майдан даласында жанқиярлықпен 
шайқасқан, тылда жанкешті еңбек еткен жандарға ерекше құрмет 
көрсетіп, соғыстан қайтпай қалған майдангерлерді еске аламыз. 
Біз аталарымыз бен әжелеріміздің, әкелеріміз бен аналарымыз-
дың қайсарлығын, қажыр-күшін, биік рухын бағалай отырып, бізге 
ашық аспан, бейбіт күн сыйлаған ерліктерін мәңгі есте сақтаймыз.
Қазіргі таңда ауданда Ұлы Отан соғысының көзі тірі куә-
гері жоқ, сол Жеңіске қаршадайынан үлес қосып, ерен ең-
бектің үлгісі болған тыл еңбеккерлері ортамызда.
Жеңіс пен бейбітшілікке лайықты ұрпақ бола білу, қол жеткен жетістік-
тердің бағасын біліп, оны еселей түсу – біздің басты міндетіміз.

Құрметті тыл ардагерлері!Құрметті тыл ардагерлері!
Осы мерейлі мерекеде барлық ізгі тілектер өздеріңізге арналады. Сіз-
дердің қосқан тамшыдай үлестеріңмен жеткен «Жеңіс» кешегі күннің 
ғана емес, болашақтың да жеңісі. Ол соғыстан кейінгі жылдардың 
қиындығын еңсеруге мүмкіндік беріп, бүгінгі күні де қоғам өміріне белсе-
не араласуға, жастарды Жеңіс рухында тәрбиелеуге күш беріп келеді.
Сіздердің өмірлік бай тәжірибелеріңіз үшін, бізге жол нұсқаған-
дарыңыз үшін, үнемі қолдау көрсеткендеріңіз үшін алғыс айта-
мыз. Денсаулықтарыңыз мықты, жастарыңыз ұзақ болып, жақын 
жандарыңыздың құрметі мен сүйіспеншілігіне бөлене беріңіздер!
Бейбіт өміріміз, бұлтсыз аспанымыз үшін Сіз-
дердің алдарыңызда тағзым етіп, басымызды иеміз!
Халқымыздың шексіз қаһармандығы мен мұқалмас қажыр-қайраты-
ның ерен үлгісі болған Жеңістің 78 жылдығы тағы да құтты болсын!
Баршаңызға зор денсаулық, ұзақ ғұмыр, шаңырақтарыңызға шаттық пен 
бақыт тілеймін! Жеңістің туы желбіреп, еліміздің абыройы арта берсін!

Құрметпен, Асқар Қайырғалиұлы Қазыбаев,Құрметпен, Асқар Қайырғалиұлы Қазыбаев,
Ойыл ауданының әкімі.Ойыл ауданының әкімі.

Ел ағасы деген әдемі ұғым бар 
қашаннан. Бірақ бұл атаққа екінің 
бірі лайық бола бермейді. Сондай 
сиректердің бірі – Елеусін Науры-
збайұлы. Негізінде жас буын үл-
кендердің үлгісімен жетіледі. Осы 
тұрғыдан алғанда Елеусін ағамы-
здың балалық шақта көрген бей-
неті де көп, зердесіне түйгені де 
аз емес. Ес білер шағында әке-
ден қалған баланың анасына де-
ген балалық махаббаты бәрімізге 
үлгі. 
Әрине, өмір сабақтары санасын-
да сақтаулы. Ал жігіттік, азамат 
ретінде қалыптасу кезеңдері ті-
келей Ойыл өңірімен байланы-

«ШЫННЫҢ ЖҮЗІ»-
ШЫНАЙЫ ӨМІР МЕКТЕБІ

сты. Жасынан қандай жұмысты 
да жеріне жеткізіп атқаратын жас 
жігіттің ілгері талабы, жасымас 
жігері өмір мектебінен түйген 
тәжірибемен толысып, жаңа бе-
лестерге жетеледі... 
Елеусін аға «Қара бала қарманса, 
қабырғалы перзентке айналады» 
деген қазақ тәмсіліне нағыз мы-
сал бола алатын есім. Биліктің 
қандай биігіне көтерілсе де, киелі 
елге бүйрегі бұрып жүретін оны 
Ойыл жұрты ардақ тұтады. Оған 
кешегі кездесуде тағы да куә бол-
дық. 
«Шынның жүзіне» шолу жасаған 
Елеусін аға өмір өткелдеріндегі 

КЕШЕ «ШҰҒЫЛА» МӘДЕНИЕТ ЖӘНЕ ДЕМАЛЫС ОРТАЛЫҒЫНДА ӨМІР ЖОЛЫ КӨПШІЛІККЕ ҮЛГІ БОЛАТЫН, ОЙЫЛДЫҢ КЕШЕ «ШҰҒЫЛА» МӘДЕНИЕТ ЖӘНЕ ДЕМАЛЫС ОРТАЛЫҒЫНДА ӨМІР ЖОЛЫ КӨПШІЛІККЕ ҮЛГІ БОЛАТЫН, ОЙЫЛДЫҢ 
ҒАНА ЕМЕС ОБЛЫС ЖҰРТШЫЛЫҒЫНЫҢ ШЫНАЙЫ СЫЙ-ҚҰРМЕТІНЕ БӨЛЕНГЕН, ҚАДІРЛІ ЕЛ АҒАСЫ, МЕМЛЕКЕТ ЖӘНЕ ҒАНА ЕМЕС ОБЛЫС ЖҰРТШЫЛЫҒЫНЫҢ ШЫНАЙЫ СЫЙ-ҚҰРМЕТІНЕ БӨЛЕНГЕН, ҚАДІРЛІ ЕЛ АҒАСЫ, МЕМЛЕКЕТ ЖӘНЕ 
ҚОҒАМ ҚАЙРАТКЕРІ, ОЙЫЛ АУДАНЫНЫҢ ҚҰРМЕТТІ АЗАМАТЫ ЕЛЕУСІН НАУРЫЗБАЙҰЛЫ САҒЫНДЫҚОВПЕН КЕЗДЕСУ ҚОҒАМ ҚАЙРАТКЕРІ, ОЙЫЛ АУДАНЫНЫҢ ҚҰРМЕТТІ АЗАМАТЫ ЕЛЕУСІН НАУРЫЗБАЙҰЛЫ САҒЫНДЫҚОВПЕН КЕЗДЕСУ 
БОЛДЫ. ЕЛ АҒАСЫНЫҢ ЖУЫРДА ҒАНА ЖАРЫҚ КӨРГЕН «ШЫННЫҢ ЖҮЗІ» КІТАБЫНЫҢ ТҰСАУКЕСЕРІМЕН ҰШТАСҚАН БОЛДЫ. ЕЛ АҒАСЫНЫҢ ЖУЫРДА ҒАНА ЖАРЫҚ КӨРГЕН «ШЫННЫҢ ЖҮЗІ» КІТАБЫНЫҢ ТҰСАУКЕСЕРІМЕН ҰШТАСҚАН 
КЕЗДЕСУ КЕШКЕ АУЫЛ АҒАЛАРЫ, ЗАМАНДАСТАРЫ МЕН МЕКТЕП ОҚУШЫЛАРЫ ҚАТЫСТЫ. КЕЗДЕСУ КЕШІ  ӨМІРІ ӨНЕ-КЕЗДЕСУ КЕШКЕ АУЫЛ АҒАЛАРЫ, ЗАМАНДАСТАРЫ МЕН МЕКТЕП ОҚУШЫЛАРЫ ҚАТЫСТЫ. КЕЗДЕСУ КЕШІ  ӨМІРІ ӨНЕ-
ГЕГЕ ТОЛЫ АҒАНЫҢ ӨТКЕНІНЕ ШОЛУ ЖАСАП, СӘУЛЕЛІ СӘТТЕРІН ЕСКЕ АЛАТЫН БЕЙНЕБАЯНМЕН БАСТАЛДЫ. ГЕГЕ ТОЛЫ АҒАНЫҢ ӨТКЕНІНЕ ШОЛУ ЖАСАП, СӘУЛЕЛІ СӘТТЕРІН ЕСКЕ АЛАТЫН БЕЙНЕБАЯНМЕН БАСТАЛДЫ. 

күнгейлі сәттерге шегініс жасап, 
тәрбиелі де, тағылымды істерді 
өнегемен ұштастыра жеткізді. 
Өзінің өмір жолын шынайы өмір 
мектебі ретінде суреттеген Ел 
ағасының кітабы туралы тебірене 
пікір айтқан Ойыл ауданын ұзақ 
жыл басқарған Ғазиз Займол-
даұлы «Жақсының жақсылығын» 
жарасымды лебізбен жеткізсе, 
кітаптың тұнған тәрбиелік тұста-
рын әсерлі әңгімелеген еңбек ар-
дагері Тілеген Алданаев Елеусін 
ағаның анаға деген құрметіне 
ерекше тоқталды. Ал, балалық 
дәуренін бірге өткізген үзеңгі 
досы Мәлік Жекеев ағамыз да 

Елеусін Наурызбайұлының аза-
маттық келбеті туралы салиқалы 
сөз арнады. 
Кездесу соңында сөз алған аудан 
әкімі Асқар Қазыбаев елдің тілегі 
мен лебізін жеткізіп, абырой биі-
гінен аласармаған Ел ағасының 
астына ат мінгізіп, иығына шапан 
жапты. 
Р.S Одан кейін Елеусін Науры-Р.S Одан кейін Елеусін Науры-
збайұлы өзі білім алған бүгінгі збайұлы өзі білім алған бүгінгі 
Ойыл аграрлық колледжінің ұжы-Ойыл аграрлық колледжінің ұжы-
мы және студенттерімен кездесіп, мы және студенттерімен кездесіп, 
жастардың сұрағына жауап берді.жастардың сұрағына жауап берді. 

Серікбай ҚОЙБАҒАРОВ,Серікбай ҚОЙБАҒАРОВ,
Ойыл селосы.Ойыл селосы.



4 мамыр 2023 жыл

Қазақстан Республикасының 
Президенті Қасым-Жомарт Тоқа-
евтың 2020 жылғы 1 қыркүйекте-
гі "Жаңа жағдайдағы Қазақстан: 
іс-қимыл кезеңі" атты ел халқы-
на Жолдауында 2021 жылдан 
бастап ауыл әкімдерінің тікелей 
сайлауын өткізу туралы тапсыр-
ма берілді. ҚР Үкіметі жоғарыда 
көрсетілген Жолдауды іске асыру 
жөніндегі Жалпыұлттық жоспар-
дың 139 және 140 – тармақтары 
шеңберінде аудандық маңызы 
бар қалалардың, ауылдардың, 
кенттердің, ауылдық округтердің 
әкімдерін тікелей сайлауды енгізу 
жөніндегі заң жобаларын әзірледі. 
2021 жылы 13 сәуірде ҚР Парла-
менті Мәжілісінде "Қазақстан Ре-
спубликасындағы сайлау туралы" 
Конституциялық заңға түзетулер 
енгізілген конституциялық заң 
жобасы жарияланды. 2021 жылғы 
24 мамырда Мемлекет басшысы 
ауыл әкімдерін тікелей сайлауды 
енгізу мәселелері жөніндегі заң 
жобасына қол қойды. Содан бері 
біздің ауданда да бірнеше округ-
тің әкімі тікелей ауыл тұрғында-
рының дауыс беруімен сайланды. 
Ендігі кезек – Ойыл селолық окру-
гіне де келді.
Яғни, мамырдың он төрті күні 
Ойыл селолық округінің әкімін 
сайлауы күні. Бұған дейін талай 
сайлауды бастан өткерген ха-
лыққа бұл сайлау тіпті қызық бо-
лып тұр. Өзі сайламаса да, әкім 
болғысы келгендердің атын атап, 
түсін түстеп, бағдарламасына 
үңіліп, ел қызығушылығын оятқан 
бұл сайлаудың орны бөлек секіл-
ді. Әкім болуға бақ сынағысы 
келген үміткерлердің ішінен өзім 
сенімді өкілі болып отырған Артур 
Сәрсенбайұлы Аманғосов Ойыл 
селосы емес, аудан жұрты жақ-
сы таниды деп ойлаймын. Бұған 
дейін де Ойылдың «отымен кіріп, 
күлімен шығып жүрген» жігіттің 
халықпен тіл табысып жұмыс істе-
уде тәжірибесі бар. Сайлау қо-
рытындысымен әкім бола қалса, 
алдымен тұрғындардың тұрмы-
сын арттыру үшін олардың мем-
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лекеттік бағдарламаларға белсе-
не қатысуына ықпал етуді көздеп 
отыр. Яғни, ауыл шаруашылығын 
дамытуға бағытталған мемлекет-
тік бағдарламаларды жүзеге асы-
ру мақсатында шағын және орта 
бизнесті қолдау арқылы жаңа 
жұмыс орындарының ашылуы-
на ықпал етіп, жұмыссыздықтың 
деңгейін төмендету жұмыстарын 
жандандыру арқылы әлеуметтің 
басты мәселесі – жұмыссыздық 
деңгейін төмендету. Мұны ол 
өзінің сайлауалды бағдарлама-
сының басым бағыты етіп отыр.
Бар саналы ғұмыры Ойылда өт-
кен жігітке ауылдың бүгінгі мәсе-
лесі де бес саусағындай таныс. 
Бала күнінен еңбектің қазанын-
да қайнап өскен жігіт жастардың 
білім, тұрғын үй, жұмысқа орна-
ласу тәрізді өзекті мәселелерін 
шешуге қауқарлы жастар саяса-
тын жүзеге асыруға ықпал ету 
үшін үлкендердің үлгісі мен еңбек 
жолын ауылда құрылысшы бо-
лып бастағандықтан өзінің өмірлік 
тәжірибесін тиімді пайдалануға 
тырысары сөзсіз.
Өзі де көп балалы отбасының 
егесі болғандықтан округтегі аз 
қамтылған, көп балалы отба-
сыларды, мүмкіндігі шектеулі 
жандардың мүдделерін қорғауға 
бағытталған әлеуметтік кепілдік-
терді пайдалануға жағдай жаса-
уды бағдарламасының бірінші 
бағыты етіп алуы да сондықтан. 
   Әрине, әкім болу үлкен жауап-
кершілік. Ертеңгі сайлауда басым 
дауыс алып, әкім болып жатса, 
халықпен бірге жұмыс жасайты-
нына сенімдімін.Рас, халықтың 
талғамына, таңдауына ешкім 
қарсы тұра алмайды. Дегенмен, 
«Болам деген жігіттің бетін қақпа, 
белін бу, Жаны жақсы ағаның 
етегін баспа, жолын қу!» - де-
ген ұлттың ұрпағымыз ғой. Сон-
дықтан, Ойыл ауылдық округінің 
сайлаушылары 14 мамыр күні бір 
ауыздан Артур Сәрсенбайұлына 
дауыс берейік!

Бекжан ҚАРАСАЕВ,Бекжан ҚАРАСАЕВ,
Кандидаттың сенімді өкілі.Кандидаттың сенімді өкілі.

Жариялау ақысы кандидаттардың сайлауалды үгіт-насихат Жариялау ақысы кандидаттардың сайлауалды үгіт-насихат 
жұмыстарын жүргізуге бөлінген бюджет қаражаты есебінен төленді.жұмыстарын жүргізуге бөлінген бюджет қаражаты есебінен төленді.

«Әкім бол, халқыңа жақын бол!». 
Әрине, әкім болу жауапкершілігі 
ауыр, әрі салмақты саясатты та-
лап ететін іс. Өйткені әкім лауазы-
мы табиғатын ұғыну немесе мәнін 
түсіну бұл мемлекеттік қызметтің 
белгілі бір жүйесінде қалыптасты-
ратын тәжірибе болуы тиіс. Ол 
мен сенімді өкілі болып отырған 
жас маман Медет Сағидановтың 
бойынан табылады.
Мемлекеттік саясаттың кезең-
дері, мемлекеттің жалпы даму 
жолы бәрі де жалпыұлттық идея - 
Мәңгілік елден басталады. Жаңа 
буынның өкілі Медет болса, сая-
си-құқықтық тұрғыдан таразылап, 
өзіндік саяси ой мен шешімдерді 
іздеуде халықпен жұмыс жасауда 
ауылдың бүгінгі күнгі өзекті мәсе-
лелеріне баса назар аударып 
отыр. 
Қазақстан Республикасының 
заңнамасына сәйкес ауылдық 
округ аумағындағы әкім құзыреті-
не кіретін жұмыстарды жауап-
кершілікпен атқарып, жергілікті 
жердегі әлеуметтік экономикалық 
даму мен саяси тұрақтылық сақта-
луына, азаматтардың құқықта-
ры мен бостандықтарын қорғау 
бағытындағы ойлары да бүгінгі 
күннің тамырын тап басып отыр.  
Ең бастысы елді мекендерді көр-
кейту, жолдарды күтіп-ұстау, абат-
тандыру және басқа да өмірлік 
маңызы бар бірқатар мәселелер 
бойынша бағдарламасында жан-
жақты қамтыған. «Ауыл ақсақал-
дарынан және ауылдың бел-
сенді азаматтарынан құрылған 
қоғамдық кеңес арқылы ауылдың 
маңызды мәселелерін бірігіп, 
ақылдасып шешуді ұйымдасты-
рамын» - дейді. «Ауыл амана-
ты» жобасы бойынша тұрғындар 
арасында нақты түсіндірмелер 
жүргізіп, олардың осы бағдарла-
малардан өз сыбағаларын алуға 
жұмыстар атқаруды көздеп оты-
рған жігіт округ аумағында шағын 
және орта кәсіпкерлікті дамытуға, 
мемлекеттік бағдарламаларды 
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толық пайдаланып, қосымша 
жұмыс орындарының ашылуы-
на, кәсіпкерліктен түсетін салық 
көлемін ұлғайтуға үлес қосуды 
көздейді. 
Әкімнің жауапкершілігін түсінетін 
жігіт әркім өзіне жүктелген міндет-
терін кешенді абыроймен орын-
даса онда қоғамда азаматтық 
даму үдерісі жеделдей түсетінін 
де біледі. Бұл нарықтық эконо-
мика жағдайындағы саяси, әлеу-
меттік институттардың бәсекеле-
стігінің жолы. Қарапайым тілде, 
адамдар үшін құрылған мемлекет 
нақты өміршеңдігін көрсетеді.
Елмен етене араласып, мемле-
кеттік қызметте еңбек етуі үшін 
ауыл әкімінде біліммен қатар 
тәжірибе де болуы қажет. Бұл 
тұрғыдан Медет өзінің туған 
ауылының тынысын тап ба-
сып айта алады. Білімді, ел мен 
жердің жайын түсінетін, ауылдың 
тынысымен таныс жігіттің өзі де 
бүгінде сол ауылдық округтің бас 
маманы. Ауыл әкімдерін тікелей 
сайлау – еліміз үшін өте маңызды 
қадам. Осы ретте, тұрғындардың 
белсенділігі де көп рөл атқарады. 
Әр ауыл тұрғыны өз таңдауын жа-
сауға құқылы. Оған ешкім кедергі 
жасай алмайды. Бәсеке болуы да 
заңды. Халық сайлағаннан кейін 
әкімнің тұрғындар алдында жа-
уапкершілігі артады. Әкімдердің 
шешімдер қабылдаудағы қыз-
метінің тиімділігін арттырады. 
«Әке көрген оқ жонар» демекші, 
саналы ғұмырын мемлекеттік 
қызметке арнаған әкеден тәлім 
алып, өнегесін өрістетіп отырған 
жігітті қолдау бізге сын. Сенімді 
ақтамаса – ерге сын! «Болар ел-
дің баласы он бесінде «Баспын» 
дер, Болмас елдің баласы отыз 
бесте «Жаспын» дер» дегендей, 
жалындаған жігітті қолдайық! 
Сондықтан, «алысқа қараған» 
азаматқа бәріміз 14 мамыр күні 
бір кісідей дауыс берейік!

Мейрамбек МУЗАМЕЛҰЛЫ,Мейрамбек МУЗАМЕЛҰЛЫ,
Кандидаттың сенімді өкілі. Кандидаттың сенімді өкілі. 

Жариялау ақысы кандидаттардың сайлауалды үгіт-насихат Жариялау ақысы кандидаттардың сайлауалды үгіт-насихат 
жұмыстарын жүргізуге бөлінген бюджет қаражаты есебінен төленді.жұмыстарын жүргізуге бөлінген бюджет қаражаты есебінен төленді.
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14 мамыр Ойыл селолық окру-
гінің әкімін сайлауы күні. Біздің 
ауданда округ әкіміне үміткерлер 
өз бағын сынауда. Солардың бірі 
мен сенімді өкілі болып отырған 
Мәулен Оралұлы Төремұратов. 
Ел басқару оңай шаруа емес, 
оған білімді, дарынды, іскер адам 
керек. Ауыл әкімінің атқарар жұ-
мысы мен қызметі тікелей өзі-
не байланысты. Әкім халықпен 
тығыз қарым-қатынаста болып, 
ауыл халқының әл-ауқаты мен 
тұрмыс-тіршілігін көтеру үшін 
үздіксіз еңбек етуі керек. Ауыл-
дағы барлық мәселені бақылауда 
ұстап отыруы қажет. 
Осындай қабілеттерге ие Мәулен 
Оралұлы 1986 жылы 1 маусымда 
Ақтөбе облысы, Ойыл ауданы, 
Кемер ауылында дүниеге келген. 
1992 жылы Ә.Дербісалин атын-
дағы қазақ орта мектебіне қабыл-
данып, 2003 жылы аталған мек-
тепті бітірген. 2003-2007 жылдар 
аралығында Алматы экономика 
және статистика академиясын-
да «Қаржыгер» мамандығы бой-
ынша жоғары білім алған. Еңбек 
жолын 2007 жылы Ойыл аудан-
дық пошта байланысы торабын-
да оператор болып бастаған. 
2008-2009 жылдар аралығында 
Ойыл аудандық жер қатынаста-
ры бөлімінде жетекші маман бо-
лып қызмет атқарған. 2009-2012 
жылдары Ойыл аудандық эконо-
мика және бюджеттік жоспарлау 
бөлімінде бас маман болып қыз-
мет атқарған.
2012-2020 жылдар аралығында 
Ойыл аудандық жер қатынаста-
ры бөлімнде бас маман болып 
қызмет атқарған. 2020 жылдың 
1 маусымынан 1 желтоқсан ара-
лығында Ойыл ауданы әкімі ап-
паратында бөлім басшысы бо-
лып қызмет атқарған. 2020-2021 
жылдары Ойыл ауылдық округі 
әкімінің орынбасары қызметін 
атқарған. 2021 жылдан бастап 

Ойыл аудандық жер қатынаста-
ры бөлімінің басшысы қызметін 
атқарған. 
Қазіргі таңда Ойыл ауылдық 
округі әкімдігіне үміткер Мәу-
лен Төремұратовтың сайлау-
алды бағдарламасы негізінен 
табысы әлеуметтік жағынан аз 
қамтылған азаматтарға және мү-
гедектер мен қарттарға қолдау 
көрсету, елді мекенді абаттанды-
ру, жарықтандыру, көгалданды-
ру, ауылшаруашылығы бойынша 
мал азығын молайту, бұқаралық 
спортты тұрғындар арасында 
жүргізе отырып, «Салауатты өмір 
салтын» ұстанатын азаматтар-
дың қатарын көбейту, кәсіпкерлік 
қызметті дамытуға ықпал етуге 
бағытталып отыр. 
«Әкім бол, халқыңа жақын бол» 
деп тектен-тек айтпаған ғой, қа-
зақ. Ауыл-аймақты өркендету 
үшін сайланған әкім қашанда ха-
лықпен бірге, тығыз байланыста 
болуы керек. Сонымен бірге, осы 
азаматты ауыл әкімі етіп сайла-
дық, болды барлық жауапкершілік 
соның мойнында, деу де қате 
пікір. «Бірлік бар жерде, тірлік 
бар» - дегендей, бір атаның ба-
ласындай ел болып, халық болып 
саяси науқанға атсалысып, қол-
дау білдіргеніміз абзал. Ауылы-
мыздың ажары ашылып, сәні 
келіссін десек таңдауды дұрыс 
жасаған жөн. 
«Менің бір дауысым нені шешеді 
дейсің, біз барған күннің өзінде 
ештеңе өзгермейді» - деген ой-
дан арылуымыз керек. Енді өз 
әкімімізді өзіміз таңдауға мүм-
кіндік туғанда, ауылдастарымды 
белсенді түрде сайлауға баруға 
шақырамын. 
Ендеше Ойыл ауылдық округі 
әкімі болуға лайық жанның бірі 
осы Мәулен Оралұлы екеніне 
сенімім мол.

Райымбек ӘДІЛХАНОВ, Райымбек ӘДІЛХАНОВ, 
Кандидаттың сенімді өкілі.Кандидаттың сенімді өкілі.

БЖЗҚ салымшылар мен 
алушыларға түрлі байланыс 
арналары арқылы қызмет көр-
сетеді. Олардың ішіндегі ең 
ыңғайлысы – enpf.kz сайтын-
дағы жеке кабинет.
Сонымен қатар, қажетті ақпа-
ратты дауыстық және дауы-
стық емес байланыс арнала-
ры арқылы алу мүмкіндігі бар. 
Мысалы, Қор операторла-
рынан 1418 қысқа нөмірі бой-
ынша сағат 09:00-ден 18:00-ге 
дейін барлық сұрақтар бой-
ынша кеңес алуға болады. 
Қоңырау шалу тегін және 
еліміздің кез келген ұялы бай-
ланыс операторының теле-
фон нөмірлерінен, сондай-ақ, 
стационарлық (қалалық) теле-

ЖЫЛ  БАСЫНАН  БЕРІ БЖЗҚ МАМАНДАРЫ  ҚАШЫҚТЫҚТАН БЕРІЛГЕН 130 МЫҢҒА ЖУЫҚ ӨТІНІШТІ ӨҢДЕДІ
фоннан қолжетімді. Ағымдағы 
жылдың алғашқы үш айында 
ғана 95 мыңнан астам осын-
дай қоңырау шалулар өңдеу-
ден өтті. 
Ал Қазақстан Республика-
сынан тыс жерлердегі са-
лымшылар (алушылар) үшін 
+7 (727) 356-10-60 нөмірі 
бойынша немесе Қордың кор-
поративтік сайтында орнала-
стырылған «Онлайн қоңырау 
шалу» сервисі арқылы кеңес 
алу мүмкіндігі бар.
БЖЗҚ-ның Қашықтықтан кеңес 
беру департаменті зейнетақы 
қызметтерін телефон байла-
нысы желісі арқылы ұсынумен 
қатар, Қордың веб-сайтында 
немесе БЖЗҚ ұялы қосым-

шасында орналастырылған 
дауыссыз байланыс арнасы - 
«Бізге жазыңыз» электрондық 
қызметі, Chat2Desk, What's 
Aрр, Viber чат, Telegram сияқты 
виртуалды сервис мессен-
джері, Facebook, ВКонтакте, 
Instagram, Тik Tоk әлеумет-
тік желілеріне берілетін жеке 
өтініштер, не Қордың enpf@
enpf.kz ресми электрондық 
мекенжайы арқылы зейнетақы 
қызметтерін тұтынушыларға 
жылдам әрі сапалы қызмет 
көрсетіп келеді.  Ағымдағы 
жылдың бірінші тоқсанында 
осындай тәсілмен 35 мыңға 
жуық сұраныс өңделді. 

«БЖЗҚ»«БЖЗҚ»
 АҚ баспасөз орталығы АҚ баспасөз орталығы

С НАЧАЛА ГОДА СПЕЦИАЛИСТАМИ ЕНПФ БЫЛО ОБРАБОТАНО ПОРЯДКА 130 ТЫСЯЧ ОБРАЩЕНИЙ В ДИСТАНЦИОННОМ ФОРМАТЕ.
ЕНПФ предоставляет услу-

ги вкладчикам и получателям 
через различные каналы свя-
зи. 

Наиболее удобный из них 
– через Личный кабинет на 
сайте enpf.kz 

Кроме этого, необходимую 
информацию можно также 
получить по голосовым и не 
голосовым каналам связи. К 
примеру, у операторов Фон-
да по короткому номеру 1418 
с 09:00 до 18:00 часов мож-
но получить консультацию по 
всем интересующим вопро-
сам. 

Звонок бесплатный и до-
ступен с телефонных номеров 
любого оператора мобильной 

связи Республики Казахстан, 
а также со стационарного (го-
родского) телефона. Только 
за первые три месяца текуще-
го года было отработано свы-
ше 95 тысяч таких звонков. 

А для вкладчиков (получа-
телей), находящихся за пре-
делами Республики Казахстан 
есть возможность получения 
консультации по номеру +7 
(727) 356-10-60 или посред-
ством сервиса «Позвонить он-
лайн», размещенного на кор-
поративном сайте Фонда.

Помимо оказания пенси-
онных услуг по телефонной 
линии связи, Департамент 
дистанционного консульти-
рования ЕНПФ осуществля-

ет обслуживание потребите-
лей пенсионных услуг Фонда 
через не голосовые каналы 
связи, такие как электронная 
услуга «Напишите нам», раз-
мещенная на веб-сайте Фонда 
или в мобильном приложении 
ЕНПФ, мессенджер Облачно-
го сервиса Chat2Desk, What’s 
Аpp, Viber чат, Telegram,  лич-
ные обращения в социальных 
сетях Facebook, ВКонтакте, 
Instagram, Тik Tok либо офици-
ального электронного адреса 
Фонда enpf@enpf.kz 

За первый квартал текуще-
го года таким способом отра-
ботано порядка 35 тысяч по-
ступивших запросов.

Пресс служба АО «ЕНПФ»Пресс служба АО «ЕНПФ»
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Газет аптасына бір рет шығады.
Таралымы 1442 дана. Тапсырыс 607 
Көлемі 1 баспа табақ, индекс 65525

 Инфекциялық ринотрахеит - қы-
зба, жоғарғы тыныс жолдары, 
көздің, жыныс мүшелерінің кі-
легей қабақтарының қабынуы 
және орталық жүйке жүйесінің 
қызметінің бұзылуымен сипат-
талатын аса жұғымтал вирус 
тудырған ауруы. Жасы мен жы-
нысына қарамастан, барлық ірі 
қара мал бейім. Бордақылау-
дағы мал жиі шалдығады. Ауру 
қоздырушы тікелей жанасқан-
да және ауа арқылы беріледі. 
 Алғашқыда мөлшерден тыс аққан 
кілегейлі сілекейі кейіннен іріңді 
сұйыққа айналады. Танау, жұтқын-
шақ кілегей қабықтары қызарады, 
ісініп, ауру мал аузын ашып дем 
алады, демікпе байқалады. Бұза-
уларда ас қорыту жүйесінің жиы-

рылу қабілеті нашарлап, тышқақ 
тиеді. Буаз сиырлар мен қашар-
ларда іш тастау буаздығының 
6-8 айларында байқалады. Жы-
ныс мүшелерінің қабынуы жара-
лардың болуымен сипатталады.
 Инфекциялық ринотрахеит-
тің алдын-алу үшін тірі не-
месе инактивацияланған 
вакциналар қолданылады. 
 Ауру малды гипериммун-
ды қан сарысуымен емдейді. 
Сонымен бірге, аурудың сы-
ртқы белгілеріне қарай анти-
биотиктермен ем жүргізіледі.
    Инфекциялық ринотрахеит ау-
руына ұқсас аусыл және қызыл 
иек (стоматит) ауруы. Бұл аурулар 
ұқсас болғандықтан тек зертхана-
лық тексеру арқылы ажыратады.

ҚР АШМ Ветеринариялық бақылау және қадағалау комитетінің ҚР АШМ Ветеринариялық бақылау және қадағалау комитетінің 
Ойыл аудандық аумақтық инспекциясыОйыл аудандық аумақтық инспекциясы

ИНФЕКЦИЯЛЫҚ РИНОТРАХЕИТ

Ойыл аудандық аурухана ұжымы және кәсіподақ ұйымы Ойыл 
аудандық ауруханасының кіші қызметкерлері Қалиева Анарға аяулы 

анасы 
Күләйдің,Күләйдің,

және Оразова Гүлбаршынға аяулы анасы 
МарияныңМарияның

 мезгілсіз қайтыс болуына байланысты отбасына, ағайын-туыстары-
на қайғысына ортақтасып, көңіл айтады.

Ойыл аудандық ішкі саясат, мә-
дениет, тілдерді дамыту және 
спорт бөлімінің мемлекеттік 
әлеуметтік тапсырысы аясында 
«Жаңа-Ру» жастар коалициясы-
ның қауымдастығы» заңды тұлға-
лар бірлестігінің теологі Ұзақбай 
Әділжан Берікбайұлы халықтың 
діни сауаттылығын арттыру және 
діни экстремизм мен терроризм 
көріністерінің алдын алу үшін іс 
шаралар ұйымдастыруда.
Атап айтқанда, Ж.Жүсібалиев 
атындағы Ойыл қазақ орта мек-
тебінің жоғары сынып оқушы-
ларымен кездесу, Ойыл ба-
лалар-жасөспірімдер спорт 

EGov Mobile мобильді қосым-
шасында жаңа цифрлық құжат – 
«Шетелдіктің тұруына ықтиярха-
ты» қолжетімді. 
EGov Mobile мобильді қосымша-
сындағы «Шетелдіктің тұруына 
ықтиярхаты» цифрлық құжатын 
жеке басын куәләндыру үшін пай-
далануға болады. 
Шетелдіктің тұруға ықтиярха-
ты – шетелдіктің ҚР-да тұрақты 
тұруға құқығын растайтын құжат. 
Оны ресімдеу үшін Қазақстан ау-
мағында тұрақты тұруға рұқсат 
алу қажет. 
«eGov Mobile қосымшасының 
жетістіктерінің бірі – «Цифрлық 
құжаттар» бөлімі. Біз қазақстан-
дықтар мен Қазақстанда тұруға 
құқығы бар шетелдіктерге ыңғай-
лы болу үшін барлық өмірлік қа-
жетті құжаттарды цифрлық фор-
матқа көшіруге ұмтыламыз. Енді 
«Шетелдіктің тұруына ықтиярха-
ты» цифрлық құжаты мобильді 
қосымшада қолжетімді. Шетел-
діктер бұл электрондық құжатты 
талап ету орны бойынша барлық 
жерде қағаз құжатпен қатар пай-
далана алады»,- деп атап өтті 
«Ұлттық ақпараттық технология-

Сібір жарасы - адамдар мен жа-
нуарлар үшін ортақ, аса қауіпті 
жұқпалы ауру. Сібір жарасын 
жұқтыру көзі – ауылшаруашылық 
малдары.Адамдар сібір жарасын 
ауру жануарларды күтіп –бағу 
кезінде,малды сою, өнімдерін,-
терісін өңдеу кезінде жұқтырады. 
Аудан бойынша Республикалық 

Инфекциялық аурулардың қозды-
рғыштары (күйдіргі, сіреспе т.б) 
топырақта ұзақ уақыт сақталады. 
Адамдардың инфекциялық ауру-
лармен ауруы осы вирустардың 
қоздырғыштарымен ластанған 
жерлерде жұмыс жасаған уақыт-
та, жанасқанда жұқтыруы мүмкін. 
Лас жерлерде ауру тасымал-
даушы кеміргіштердің көбейіп, 
жұқпалы ауруларды тасымалда-
уына әкеп соқтырады.
  Сондықтан бүгінгі күні таза ауыл 
мәдениетін қалыптастыруға, көк-
темгі-күзгі өткізілетін тазалық ай-
лықтарына қатысуға шақырамыз.
 Бүгінгі таңда аудан аумағын-
да орналасқан 21 елді мекен-
де, ауылдардан 1,5-2 шақырым 
қашықтықта орналасқан бей-
імделген қатты тұрмыстық қал-
дықтар полигондарына, жиналған 

Адам өміріне, қоршаған ортаға 
орасан шығын әкелетін өрт – тіл-
сіз жау деп айтылып, жазылға-
нымен әлі де болса немқұрай-
лықпен қараудамыз. Сондықтан, 
осы кезде өрт қаупіне қарсы күрес 
жүргізіп оны болдырмаудың мүм-
кіндіктерін жасап отыруға тиіспіз. 
Ең басты мәселе - адам өмірі мен 
мемлекеттің мүлкін өрттен қорғау.
Мысалы, 2023 жылдың 21 мен 23 
сәуір аралығында облысымыз-

СІБІР ЖАРАСЫ

Кадастрға 3 стационарлық қо-
лайсыз пункт енгізілген. Қараой 
ауылдық округі Шобалай нүктесі, 
Көптоғай ауылдық округі Тоқты 
боран нүктесі (1967 жылғы мал 
қорымдары), Ойыл селолық окру-
гі Шобалай төбесі (1970 ж. ҰММ)  
Сібір жарасы споралары қозды-
рғыштары жоғары температу-

раға, дезинфекциялауға тұрақты 
болғандықтан топырақта ұзақ 
сақталады. Аурудың жасырын 
кезеңі терілік формада бірнеше 
сағаттан 14 күнге дейін, сепсистік 
формада 6-8 күн. Тері бубон түрі 
кезінде қоздырғыш енген жер 
қышып, іріңді дақ пайда болып, 
ойық жараға айналады. Науқа-
стың қызуы көтеріліп, денесі 
құрысады. Ішек түрі кезінде іш ау-
руы, құсу, дәретіне қан араласып 
іш өту белгілері болады.

Инфекция көзі: Инфекция көзі: 
-Уй жануарлары (ірі қара мал, 
қой, ешкі, түйе, шошқа);                                                           

 Адамдар әдетте Адамдар әдетте
-малдарға күтім жасағанда, 
-сібір спорасы жұқтырған малдар-
ды сойғанда, 
-тері мен жүнін өңдеген кезде,  
-споралар ұзақ уақыт бойы сақта-
латын топырақтан да жұғуы мүм-
кін.-кез келген ауру малды сойған 
кезде  сібір жарасы таяқшалары 
адамға тері жарықтары не кесіп 
алу кезінде жұғады.
-залалды өнімдерді ауыз қуысы 
арқылы  қолдану кезінде,
-шаң-тозаң арқылы сібір таяқшла-
рының түсуі арқылы жұқтырады.
Сібір жарасын алдын алу үшін ха-
лықтың қауіпті топ контингенттері 
сібір жарасына қарсы егілуі қажет. 
Аталған топқа зертхана қызмет-

керлері, мал сою пункттерінің қы-
зметкерлері, мал өнімін өңдейтін 
және сататын адамдар жатады.
Сонымен қатар сібір жарасын 
жұқтырмау мақсатында жеке ба-
стың тазалығы мен ережелерді 
сақтау қажет:
1. Етті  таза екендігі жөнінде вете-
ринарлық анықтамасы бар арнау-
лы базарлардан алу;
2.Мал күтімі және мал шару-
ашылығы өнімдерімен байланыс 
кезінде жеке гигиена қағидала-
рын сақтау;
3.Өлген жануарлардың мәйіт-
терін өз бетінше кәдеге жара-
туға болмайды (жануарлар сібір 
жарасынан өлген жағдайда жа-
нуарларды өлекселері өртеліп, 
олардан алынған тамақ өнімдері 
жойылуға тиіс);
4.Жануардың ауырғаны немесе 
өлгені туралы ветеринариялық 
қызметке хабарлау қажет;
5.Мал шаруашылығы маманда-
ры, сондай-ақ мал өнімдерін өң-
деу, жинаумен айналысатын қыз-
меткерлер сібір жарасына қарсы 
егілуі; 
6.Мал дәрігерінің рұқсатынсыз 
малды союға, ауру жануарлар-
дың  терісін,жүнін өңдеуге бол-
майды.
7.Малды сібір жарасына қарсы 
жыл сайын ектіріп отыруы қажет.

Ойыл аудандық санитариялық-эпидемиологиялық бақылау басқармасыОйыл аудандық санитариялық-эпидемиологиялық бақылау басқармасы

«ДІН  ЖӘНЕ  ДӘСТҮР  
САБАҚТАСТЫҒЫ»

«ШЕТЕЛДІКТІҢ ТҰРУЫНА ЫҚТИЯРХАТЫ» ЦИФРЛЫҚ ҚҰЖАТЫ 

EGOV MOBILE ҚОСЫМШАСЫНДА ҚОЛЖЕТІМДІ
лар АҚ» Басқарма Төрағасы Ро-
стислав Коняшкин. 
Жаңа цифрлық құжатты табу үшін 
eGov Mobile қосымшасында ав-
торазицияда өтіп, басты беттегі 
«Цифрлық құжаттар» бөліміндегі 
құжаттар тізімінен «Шетелдіктің 
тұруына ықтиярхатын» басу қа-
жет.  
Цифрлық құжатта қате мәлімет-
тер анықталған жағдайда «Қате 
туралы хабарлау» батырмасын 
басу арқылы тиісті мемлекеттік 
органға e-Otinish арқылы өтініш 
беруге болады. 
Цифрлық құжат  - түпнұсқа құ-
жаттың аналогы. Қазіргі уақытта 
eGov mobile мобильді қосымша-
сының «Цифрлық құжаттар» сер-
висінде 11,7 млн.астам азамат 
белсенді пайдаланатын 24 құжат 
(жеке куәлік, ҚР азаматының па-
спорты, жүргізуші куәлігі, вакци-
нация паспорты, ПТР тесті және 
туу туралы куәлік және т. б.) бар. 
Барлық цифрлық құжаттарды та-
лап ету орны бойынша ұсынуға 
болады, Заңмен электрондық 
құжаттың, яғни цифрлық құжат-
тардың, олардың аналогтарының 
баламалылығы бекітілген.

ӨРТ - ҚАТЕЛІКТІ КЕШІРМЕЙДІ!
дың Ақтөбе мен Алға қаласында 
2 өрт оқиғасы тіркеліп, 1 ересек 
адам және 2 бала қайтыс болды. 
Бұдан көретініміз, өрттің пайда 
болу себебінің басым бөлігі ада-
ми фактордан, яғни, тұрғындар-
мен от қолдану кезіндегі абайсы-
здықтан, балалардың сіріңкемен 
ойнауынан. Осыған байланысты, 
аудан тұрғындары мен қонақта-
рынан төменде келтірілген өрт 
қауіпсіздігі мен ережелерін қатаң 
сақтау қажет екендігін ескертеміз! 
1. Электр қондырғыларының бар-
лық ток жүргізу бөліктері, тарату 
құрылғылары, аппараттары мен 
өлшеуіш аспаптары, сондай-ақ 
бөлгіш түріндегі сақтандыру 
құрылғылары, ажыратқыштары 
және барлық өзге де іске қосатын 
аппараттары мен аспаптары тек 
жанбайтын негізге (мрамор, тек-
столит, гетинакс) орнатылады.
2. Сымдар мен кәбілдердің тал-
сымдарын жалғау, ұштау және 
тармақтау өртке қатысты қауіпті 
ауыспалы кедергілерді болдыр-
мау үшін сығымдау, дәнекерлеу, 
балқытып біріктіру немесе ар-
найы қысқыштар көмегімен жүр-

гізіледі.
3. Пәтерлер мен тұрғын бөл-
мелерiнде төсекте темекі шегу-
ге және плитада дайындалып 
жатқан тамақты бақылаусыз қал-
дыруға жол берiлмейдi.
4. Қоралар мен басқа да ша-
руашылық құрылыстардың 
шатырларына, электр жеткi-
зу желiлерiнiң астына және 
учаскенiң сыртқы қоршауынан 
кемiнде 3 метр қашықтықта шөп 
шошақтарын, шөмелелерді, iрi 
жем-шөп маяларын, өзге де 
жанғыш заттар мен материал-
дарды жинауға жол берілмейді. 
Көшелерде, жолдарда, аулалық 
учаскелерден тыс шөп шошақта-
рын, шөмелелерді, iрi жем-шөп 
маяларын орналастыруға жол 
берiлмейдi.
5. Тұрғын үйлердiң қожалық 
учаскелерiнде ірі жемшөптердi 
жинау ғимараттарға және аула 
алдындағы құрылыстарға дейiн 
кемiнде 15 метр қашықтықта жи-
нау;
6. От жағу, қалдықтар мен ыды-
старды өртеу ғимараттар мен 
құрылыстардан 50 м кем болатын 

қашықтықта тыйым салынады.
Сонымен қатар көктем кезінде 
ауданымыздың елді мекендер ау-
мағында құрғақ шөп пен қоқыстың 
тұтану жағдайлары көп кездеседі. 
Осындай жағдайлар әдетте қоқы-
сты үйінде және жағу кезіндегі 
талаптарды бұзу салдарынан 
туындайды. Ашық алаңдардағы 
қоқысты бақылаусыз жағу үлкен 
апатқа әкеп соғады. Ауланы та-
зарту үшін, ауладағы қоқысты 
өртеп, оны бақылаусыз қалдыру 
салдарынан сіз айналаңыздағы 
қаншама затқа орасан зиян әке-
летініңізді түсінгеніңіз абзал. Өрт 
салдарынан адам өміріне де қауіп 
әкелетініңізді ескеріңіз. Ауладағы 
көктемгі жұмыстарды атқарғанда 
және табиғат аясында демалған-
да ашық отты пайдалану кезінде 
аса сақ болыңыздар. 
Егер, жоғарда көрсетілген талап-
тар орындалмаған жағдайда, ҚР 
«Әкімшілік құқық бұзушылықтар 
туралы» Кодексінің 336-бабына 
сәйкес жеке тұлғалар мен лау-
азымды тұлғалар, шағын, орта 
және ірі кәсіпкерлік субьектілері 
айыппұл түрінде әкімшілік жауап-
кершілікке тартылады.

«ҰАТ» АҚ Қоғаммен байланыс басқармасы«ҰАТ» АҚ Қоғаммен байланыс басқармасы

Ойыл ауданының төтенше жағдайлар бөліміОйыл ауданының төтенше жағдайлар бөлімі

мектебінің ұжымымен «Жат ағым 
салдары» тақырыбында кезде-
су, Ойыл аграрлық колледжі сту-
денттерімен «Жастар арасында 
діни сауаттылық маңыздылығы» 
тақырыбында кездесу, «Діни сау-
аттылық - қоғам қауіпсіздігі» тақы-
рыбында тікелей эфир жүргізілді.
Алдағы уақытта да Ойыл ау-
дандық ішкі саясат, мәдениет, 
тілдерді дамыту және спорт 
бөлімінің қолдауымен халықтың 
діни сауаттылығын арттыру және 
діни экстремизм мен терроризм 
көріністерінің алдын алу үшін 
іс-шаралар жүзеге асырылады.

«Жаңа-Ру» жастар коалициясының қауымдастығы»«Жаңа-Ру» жастар коалициясының қауымдастығы»

ТАЗАЛЫҚ – ӘР ОТБАСЫНАН БАСТАЛАДЫ!

қалдықтарыңызды уақытылы 
жол-жөнекей шашпай шығарула-
рыңызды сұраймыз.
 Қоғамдық орындарды ластағаны 
үшін, оның ішінде белгіленбеген 
орындарда қалдықтарды тастаға-
ны (төккені) үшін ҚР әкімшілік 
құқық бұзушылық Кодекісінде 
әкімшілік жауапкершілік көздел-
ген.
«Тазалық – денсаулық кепілі» 
- демекші, тазалық бар жер-
де әрқашан жайлы өмір қатар 
жүреді. Қоршаған ортаның таза-
лығы да адам өміріне әсер етеді. 
Таза ортаның табиғаты да, ауасы 
да адам жанына жылулық ұяла-
тады. Сондықтан да бақытты өмір 
сүргіңіз келсе, деніңіз сау болсын 
десеңіз, әрдайым тазалық сақтап, 
әрқашан қоршаған ортаны таза 
ұстауға шақырамыз!

Ойыл аудандық санитариялық-эпидемиологиялық Ойыл аудандық санитариялық-эпидемиологиялық 
бақылау басқармасыбақылау басқармасы

ТОПЫРАҚТЫ САНИТАРЛЫҚ ҚОРҒАУ, АТМОСФЕРАЛЫҚ АУАНЫ ТОПЫРАҚТЫ САНИТАРЛЫҚ ҚОРҒАУ, АТМОСФЕРАЛЫҚ АУАНЫ 
ҚОРҒАУДЫҢ АЛҒЫ ШАРТТАРЫНЫҢ БІРІ. ЖЕР ҚЫРТЫСТАРЫ-ҚОРҒАУДЫҢ АЛҒЫ ШАРТТАРЫНЫҢ БІРІ. ЖЕР ҚЫРТЫСТАРЫ-
НЫҢ БЕТІ ИНФЕКЦИЯЛЫҚ, ПАРАЗИТАРЛЫҚ, СОМАТИКАЛЫҚ АУ-НЫҢ БЕТІ ИНФЕКЦИЯЛЫҚ, ПАРАЗИТАРЛЫҚ, СОМАТИКАЛЫҚ АУ-
РУЛАРДЫҢ ТАРАЛУЫНА ҮЛКЕН РОЛЬ АТҚАРАДЫ. РУЛАРДЫҢ ТАРАЛУЫНА ҮЛКЕН РОЛЬ АТҚАРАДЫ. 

В мобильном приложении eGov 
Mobile доступен новый цифровой 
документ – «Вид на жительство». 
Цифровым документом «Вид на 
жительство» можно воспользо-
ваться в приложении eGov Mobile 
для идентификации личности.  
Вид на жительство – это доку-
мент, подтверждающий право 
иностранца на постоянное прожи-
вание в РК. Для его оформления 
необходимо получить разреше-
ние на постоянное проживание 
на территории Казахстана.
«Одним из достижений приложе-
ния eGov Mobile считается – раз-
дел «Цифровые документы». Мы 
стретимся перевести все жиз-
ненно необходимые документы в 
цифровой формат для удобства 
казахстанцев и иностранцев, 
имеющих вид на жительство в 
нашей стране. Теперь цифровой 
документ «Вид на жительство» 
доступен в мобильном приложе-
нии. Электронный документ ино-
странцы могут использовать вез-
де по месту требования наравне 
с бумажным»,- отметил Предсе-
датель Правления АО «Нацио-
нальные информационные тех-
нологии Ростислав Коняшкин. 

ЦИФРОВОЙ ДОКУМЕНТ «ВИД НА ЖИТЕЛЬСТВО»
ДОСТУПЕН В МОБИЛЬНОМ ПРИЛОЖЕНИИ EGOV MOBILE

Для того, чтобы найти новый 
цифровой документ необходимо 
авторизоваться в приложении 
eGov Mobile, на главной странице 
в разделе «Цифровые докумен-
ты» из списка документов клик-
нуть на «Вид на жительство». 
В случае выявления некор-
ректных сведений в цифровом 
документе, подать обращение в 
соответствующий государствен-
ный орган посредством e-Otinish, 
нажав на кнопку «сообщить о 
ошибке».
Цифровой документ – это аналог 
оригинала документа. В насто-
ящее время сервис «Цифровые 
документы» мобильного прило-
жении eGov mobile содержит 24 
документа (удостоверение лич-
ности, паспорт гражданина РК, 
водительское удостоверение, 
паспорт вакцинации, ПЦР тест и 
свидетельство о рождении и др.), 
которыми активно пользуются бо-
лее 11,7 млн граждан. Все циф-
ровые документы можно предъ-
являть по месту требования, 
Законом закреплена равнознач-
ность электронного документа, 
то есть цифровых документов, их 
бумажным аналогам.

Управление по связям с общественностью АО «НИТ»Управление по связям с общественностью АО «НИТ»

Секешова Гулбагира Сундетовнаға берілген 2010 жылдың 15 шіл-
десіндегі  №1025 жарлықпен берілген мемлекеттік нөмірі №154865 
санды Орден кітапшасының жоғалуына байланысты жарықсыз 
деп танылсын.

ЖАРАҚСЫЗ ДЕП ТАНЫЛСЫН



4 мамыр 2023 жыл

Дәурен мен оның өмірлік жары 
Гүлсамалдың ең үлкен байлықта-
ры – Құдайдың берген жеті бала-
сы. Бүгінгі күні үлкен ұлы Ислам-
бек Отан алдындағы борышын 
өтеп жатса, қалған төрт ұлы мек-
теп оқушысы, ал екі кішкентай қы-
здары балабақша жасында. 
Шаңырақ шаттығын ойлаған жан 
отбасындағы жарын, балаларын 
сүйеді, өзгеге үлгі көрсетеді. Үл-
гілі отбасы – қоғам тірегі. Әсіресе 
бұл мемлекеттік қызметшілер от-
басысы болса, ол жауапкершілік 
екі есе арта түспек.
Мемлекеттік қызметші болу – бұл 
үлкен абырой мен міндет. Ал мем-
лекеттік қызметші атану – адам-
ның кәсіби білімді, жауапкершілігі 
мол әрі білікті маман болуын та-
лап етеді және ең бастысы өзгеге 
үлгі бола білуі қажет. Себебі әр 
адамның жағымды бейнесі оның 
тек кәсіби қасиеттерімен ғана 
шектелмейді. 
Қазақ - ауылда өсіп, ұрпағын сол 
топырақта өрбіткен халық. Мем-

 Біздің Мамедовтар әулетінде 
Ұлы Отан соғысына қатысқан 
батыр атам бар. Атам Құлым-
жан Рахымжанұлы Мамедов. Ол 
1926 жылы Ойыл ауданында дү-
ниеге келген. Бірақ, ең қиыны, ол 
соғысқа қатысу үшін, өз құжатына 
өзгеріс жасап, туған жылын 1924 
жылға ауыстырған. Атам соғысқа 
аттанғанда, аяғындағы ақ киімін 
сатып, артында қалған шешесіне 
киім алып беріп жіберген. Соғыс 
уақытында 3 рет ауыр жарақат 
алады.
 1945 жылы Берлинді алған ди-
визия құрамында болып, Одер 
өзенінен өтіп, бірнеше немі-
стердің қалалары мен ауданда-
рын отарлап, Берлинге кірген 2 
мамырды көп күткен, қан төгілген 
күндер артта қалып, Рейхстагқа 
ту тігілді. 9 – Мамыр Жеңіс күні 
болып белгіленіп, Жеңіс тойы 
тойланады. Атамның Рейхста-
гқа ту тіккен батальонының ко-
мандиріне және жауынгерлерге 

«Қазақстан Республикасының 
Президенті туралы» Қазақстан 
Республикасы Конституциялық 
заңының 17 және 21-баптары-
на сәйкес және қоғамды одан 
әрі демократияландыру, елде 
жүргізіліп жатқан реформалар 
туралы халықты хабардар ету, 
жергілікті атқарушы органдар-
дың ашықтығын, жауапкершілігін, 
есептілігін арттыру мақсатында 
аудан әкімінің әр ауылда, кент-
те, ауылдық округте, аудандық 
маңызы бар қалада тоқсан сайын 
кемінде бір көшпелі кездесуін өт-
кізу туралы Қазақстан Республи-
касының Президенті Қ. Тоқаев-
тың 2022 жылғы 3 наурыздағы № 
826 қаулысына сәйкес аудан әкімі 
Асқар Қазыбаев Саралжын ауыл-
дық округінің тұрғындарымен 
кездесті. Төрт ауылда өткен кез-
десуде аудан басшысы ауданда 
атқарылған жұмыстармен қатар 
«Ауыл аманаты» жобасын түсін-
діріп, тұрғындарды жобаға қаты-

ОТАН – ОТБАСЫНАН БАСТАЛАДЫ!
Ел дегенде еміреніп, жұрт дегенде жүгініп қызмет еткін. 

             Бауыржан Момышұлы     Бауыржан Момышұлы

ОТАН – ӘРБІР ШАҢЫРАҚТАН БАСТАЛАДЫ. ӘР ОТБАСЫ – ӨЗІНШЕ БІР МЕМЛЕКЕТ. КӨП БАЛАЛЫ ОТАН – ӘРБІР ШАҢЫРАҚТАН БАСТАЛАДЫ. ӘР ОТБАСЫ – ӨЗІНШЕ БІР МЕМЛЕКЕТ. КӨП БАЛАЛЫ 
ОТБАСЫ – ОЛ БАҚЫТҚА, ШАТТЫҚҚА ТОЛЫ ЖАНҰЯ, БЕРЕКЕ-БІРЛІКТІҢ, СЫЙЛАСТЫҚ ПЕН ТАТУ-ОТБАСЫ – ОЛ БАҚЫТҚА, ШАТТЫҚҚА ТОЛЫ ЖАНҰЯ, БЕРЕКЕ-БІРЛІКТІҢ, СЫЙЛАСТЫҚ ПЕН ТАТУ-
ЛЫҚТЫҢ, АДАМГЕРШІЛІК ҚҰНДЫЛЫҚТАРДЫҢ ТОҒЫСҚАН ЖЕРІ. ОСЫНДАЙ ҰРПАҚ ЖАЛҒАСТЫҒЫН ЛЫҚТЫҢ, АДАМГЕРШІЛІК ҚҰНДЫЛЫҚТАРДЫҢ ТОҒЫСҚАН ЖЕРІ. ОСЫНДАЙ ҰРПАҚ ЖАЛҒАСТЫҒЫН 
БІРІНШІ ОРЫНҒА ҚОЙЫП, КӨП БАЛАЛЫ ОТБАСЫ АТАНЫП ОТЫРҒАН ОЙЫЛ АУДАНЫ САРБИЕ БІРІНШІ ОРЫНҒА ҚОЙЫП, КӨП БАЛАЛЫ ОТБАСЫ АТАНЫП ОТЫРҒАН ОЙЫЛ АУДАНЫ САРБИЕ 
АУЫЛДЫҚ ОКРУГІНІҢ ӘКІМІ ДӘУРЕН ҚАРЖАУҰЛЫ БИСЕБАЕВ ТУРАЛЫ АЙТУҒА БОЛАДЫ. АУЫЛДЫҚ ОКРУГІНІҢ ӘКІМІ ДӘУРЕН ҚАРЖАУҰЛЫ БИСЕБАЕВ ТУРАЛЫ АЙТУҒА БОЛАДЫ. 

лекет басшысы Қасым-Жомарт 
Тоқаев «Ауыл - қазақтың жаны, 
болмысының қайнары, қасиетінің 
бүтіні» - деген еді. Өткен жылғы 
ұлықтау рәсімінен кейінгі алғашқы 
қол қойған Жарлығы да ауылдық 
аумақтарды дамыту тұжырымда-
масы туралы болатын. 
Қазіргі кезде елді мекендердің 
жағдайын оңалту, ауыл халқының 
жақсы өмір сүруі мен елді мекен-
дердің еңсесін түзеу үшін мемле-
кет тарапынан көптеген жағдай-
лар жасалуда.
Әрине, ауыл-аймақтың қалып-
ты дамуы мен өркендеуі бюджет 
кірісінің оңтайлы қалыптасуына 
тығыз байналысты. 
Ұлттың ұйытқысы саналатын 
ауылды көркейту – тұтас елді көр-
кейту екенін естен шығармаған 
абзал!
Отан әр адамның кіндік қаны-
ның тамған жері. Өз Отанының 
патриоты болу – бұл Қазақстан-
ды өз жүрегінде ұялату. Негізі 
патриотизм сөзбен емес, іспен 
дәлелденеді. Сарбие ауылдық 
округінің әкімі Дәурен Қаржауұлы 
дәл осыны өзінің ісімен дәлелдеп 
жүрген мемлекеттік қызметші, ұл-
тын, жерін сүйетін, өз тарихын, 
туған тілін құрметтейтін, ұрпақтан 
ұрпаққа жалғасқан салт-дәстүрін 
дәріптейтін, қадр-қасиетімізді 
арттыруға үлес қосып жүрген 
тұлға.
Даурен Қаржауұлы Ойыл ауда-
нының тумасы. Еңбек жолын 
2001 жылы №2 кәсіптік лицейінің 
коменданты болып бастап, 2016 
жылға дейін осы өңірдің білім 
және спорт салаларында әртүрлі 
қызметтер атқарды.

2016-2019 жылдары аралығын-
да Ойыл ауылдық округінің әкімі 
болса, 2020 жылдан бастап Сар-
бие ауылының әкімі қызметін 
атқарып жүр.
Дәурен Қаржауұлы қызмет 
атқарған жылдары Сарбие ауыл-
дық округінің төрт көшесіне ас-
фальт төселіп, елді мекеннің ішкі 
тазалығына, көгалдандыру және 
абаттандыру мәселелеріне баса 
назар аудара отырып, ауыл көше-
леріне жаяу жүргіншілер жолда-
рын төсеу және елді мекендерде 
баннерлер ілетін қалқаншалар 
және көшелерге қатты қалдықтар 
салатын жәшік орналастыру 
жұмыстары жүргізілді. Сарбие 
ауылындағы шағын бизнес субъ-
ектілері - шағын наубайхана, 
дәріхана, шиномонтаж, көлік жөн-
деу, шаштараз, тігін цехтары ауыл 
тұрғындарына қызметтер көр-
сетіп келеді. Мал шаруашылығы 
да жақсы дамуда.
Өз Отанын, өз халқын, туған жерін 
сүймейтін азамат елінің қорғаны, 
патриоты бола алмайды. Отанға 
деген сүйіспеншілік анаға деген 
махаббатпен тең болуы керек. 
Осы үлкен шаңырақтың уығын 
мерейлі отбасылар ұстап тұра-
ды, үлкеннен үлгі алып, артынан 
ерген өскелең ұрпаққа өнеге көр-
сетіп жүрген отбасылардың бе-
делі әр уақытта да асқақ. 
Отан қорғаушылар күні мерекесі 
мен Халықаралық отбасылар күні 
қарсаңында Дәурен Қаржауұлы-
на еліміздің өркендеуі жолындағы 
қызметіне үлкен жетістіктер, от-
басына амандық тілейміз.
Қазақстан аспаны мәңгілік ашық 
болсын! 

Р.ШӨМЕКЕЕВА, Р.ШӨМЕКЕЕВА, 
ҚР Мемлекеттік қызмет істері Агенттігінің Ақтөбе облысы бойынша департаментінің бас маманы. ҚР Мемлекеттік қызмет істері Агенттігінің Ақтөбе облысы бойынша департаментінің бас маманы. 

АУЫЛ ТҰРҒЫНДАРЫМЕН КЕЗДЕСУ

ЕРТЕҢГЕ БАҒДАР

суға шақырды.
Алдымен ауданның әлеуметтік-э-
кономикалық дамуына және ал-
дағы атқарылатын жұмыстарға 
тоқталды. Аудан басшысы ауы-
ларалық жолдар мен елді-мекен-
дерге ауыз су, әлеуметтік нысан-
дардың материалдық-техникалық 
базасын нығайту мәселелерi, 
ұялы байланыспен қамту, типтік 
үлгідегі спорт алаңдарын салу, газ 
құбырын тарту сияқты ауқымды 
жұмыстар биыл да үлкен көлем-
де атқарылғалы отырғандығын 
мәлім етті. Саралжында ауыл-
шаруашылығы саласы бойынша 
«Тәжібай-Агро» ЖШС-мен 83 га 
суармалы алқапта жаңбырлатып 
суару қондырғысы іске қосылады. 
Шиқұдықтардың тілегі ауылға ба-
лалар ойын алаңы, жол, ауыз су, 
мектепке шағын спорт зал керек 
екендігін жеткізді. 
Ал барлық ауылдарда мал бағу 
мәселесінде немқұрайлылық 
басым. Малды бағатын малшы-

лар шыққанымен тұрғындар та-
рапынан қамсыздық бар. Қазіргі 
таңда тұрғындардың жеке мал-
дары көбеюіне байланысты, мал 
жайылымы тарылып отыр. Содан 
келіп көп малдың тұяғы ауылдың 
айналасын тоздырып жатқаны да 
жасырын емес. 
Өткен жұма күні кездесу Сарбие 
ауылдық округіне қарасты Қа-
ракөл, Сарбие, Қараой, Құбасай 
ауылдарында өтті. Мұнда да әр 
сала бойынша ауданда атқа-
рылған ауқымды жобалармен 
ауыл тұрғындарын хабардар етті. 
Сарбиеліктердің көкейтесті про-
блемаларының бірі жол, көгілдір 
отын мәселесі бойынша қазіргі 
таңда тиісті мекемелермен бірге 
қызу жұмыстанып жатқандығын 
жеткізді. Сәрсенбі күні аудан әкімі 
Асқар Қазыбаевтың кезекті ісса-
пары Көптоғай ауылдық округін-
де жалғасты. Ауылда қауіпсіздік 
шараларын сақтау, адам өмірі 
маңызды екенін түсіндіріп, бір-
лесіп жұмыс жасауға және жеке 
тұрғындардың малдарын бағу-
ды ұйымдастыру керектігін баса 
айтты. Сондай-ақ, тазалық ай-
лығына ауызбіршілікпен атсалы-
суға шақырды. Аудан әкімі Асқар 
Қазыбаев тұрғындардан түскен 
сауалдар, көтерілген мәселелер 
ескерусіз қалмайтынын айтып, 
алдағы уақытта ауылдарды көр-
кейту жұмыстары жалғасын та-
батынына күмән келтірмеу керек-
тігін жеткізді. Оған қоса ауылдың  
тұрғындарын шағын және орта 
бизнеспен айналысуға шақырды. 
Мемлекеттің қолдауын пайда-
ланып, жеңілдетілген несиелер 
алып, гранттарға қатысып түрлі 
кәсіп көздерін ашу қажеттігін баса 
айтты.

ӨЗ ТІЛШІМІЗ.ӨЗ ТІЛШІМІЗ.

МЕНІҢ АТАМ – МАЙДАНГЕРМЕНІҢ АТАМ – МАЙДАНГЕР
 ТАРИХТА МАҢЫЗДЫ ОРЫН ҚАЛДЫРҒАН КЕЗДЕРДІҢ БІРІ – ОЛ  ТАРИХТА МАҢЫЗДЫ ОРЫН ҚАЛДЫРҒАН КЕЗДЕРДІҢ БІРІ – ОЛ 
1941-1945 ЖЫЛҒЫ ҰЛЫ ОТАН СОҒЫСЫ. БҰЛ КЕҢЕС ОДАҒЫНЫҢ 1941-1945 ЖЫЛҒЫ ҰЛЫ ОТАН СОҒЫСЫ. БҰЛ КЕҢЕС ОДАҒЫНЫҢ 
НАЦИСТІК ГЕРМАНИЯҒА ЖӘНЕ ОНЫҢ ЕУРОПАЛЫҚ ОДАҚТА-НАЦИСТІК ГЕРМАНИЯҒА ЖӘНЕ ОНЫҢ ЕУРОПАЛЫҚ ОДАҚТА-
РЫНДА ҚАРСЫ ЖҮРГІЗІЛГЕН СОҒЫС. ОСЫ СОҒЫСТА КӨПТЕГЕН РЫНДА ҚАРСЫ ЖҮРГІЗІЛГЕН СОҒЫС. ОСЫ СОҒЫСТА КӨПТЕГЕН 
БАТЫРЛАР ҚАТЫСТЫ.БАТЫРЛАР ҚАТЫСТЫ.

жоғары атақтар беріледі. Ауыр 
жарақаттарына қарамастан өз 
халқы үшін, өз елінің бостандығы 
үшін, өз өмірін өлімге тіккен атам 
ешқашан ұрпағының жадынан 
ұмытылмас! Әжемнен, үлкен-
дерден естуім бойынша атам 
ешқашан соғыс туралы әңгіме 
айытпайтын еді дейді. Соғыс ту-
ралы  киноны қарамайтын. «Это 
чепуха» деп тұрып кететін. Соғыс 
туралы қатарларымен әңгіме ай-
тса, қызарып, көзіне жас алатын. 
Менің естігенім, қоршауда қалып, 
окоптың ішінде 1 ай жатқан, жей-
тін тамақ жоқ, содан еңбектеп ба-
рып, қайыңның қабықтарын, шай-
нап жеп талғажау қылатынбыз 
деген. Үстімізді бит қаптап кетіп, 
қолымызбен ысырып түсіріп оты-
ратынбыз деген.
Міне осындай атамды мен қалай 
ұмытамын. Мен үшін ең бірінші - 
батыр ол менің майдангер атам.

Аяулым МАМЕДОВА, Аяулым МАМЕДОВА, 
шөбересі.шөбересі.

Жуырда атақты қолбасшы Сұлтан 
Бейбарыстың туғанына 800 жыл 
толуына орай асық ату мен бес 
асықтан жастар арасында аудан-
дық біріншілік ұйымдастырылды. 
Ұлттық спорт түрін дамыту және 
жастар мен оқушылар арасында 
насихаттауды мақсат еткен жа-
рыста аудан әкімінің орынбасары 
Мұратбай Айдарбаев, «АМАNАТ» 
партиясының Ойыл аудандық 
филиалының атқарушы хатшысы 
Еркін Жиеналин спортшыларға 
сәттілік тіледі. Тартысты өткен 
жарыста қыздар арасында ІІІ 
орынға Ару Жеңісқызы жайғас-
са, ІІ орын Гауһар Төреғалиева, 
І орында Гүлзейнеп Шығырбаева 
жеңіп алды. Ал ұлдар арасында 
ІІІ орын Нұрсұлтан Тілеуқабы-
лов, ІІ орын Әлихан Жәрдем, І 
орынға Асыланбек Жеңісұлы ие 
болып, жеңіс тұғырынан көрінді. 
Жеңімпаздар мен жүлдегерлерге 
мадақтама қағаз, медальдар мен 
сыйлықтар табысталды.

Көсембай ауылында 1 мамыр ме-
рекесі жылдағыдан ерекше ата-
лып өтті. Бірлік пен достық мере-
кесін тойлау мен ұйымдастыруды 
Көсембай ауылының 1989 жылғы 
жастары өз мойына алып, шағын 
футболдан «Ауыспалы Кубок» 
жарысын ұйымдастырды.
Мерекелік шараның  ашылуы 
салтанатында ауыл әкімі Ырғыз-

ЖАСТАР АСЫҚ 
АТЫП ЖАРЫСТЫ

АУЫЛДАҒЫ «АУЫСПАЛЫ КУБОК»

бай Қосдәулетов пен ауыл ағала-
ры лебіздерін білдіріп, команда-
ларға сәттілік тілесе, кішкентай 
бүлдіршіндер өз өнерлерін көр-
сетіп, келген көпшілікке мерекелік 
көңіл күй сыйлады. 
Жарысқа қатысқан 8 команда 
жеребе бойынша түске дейін 
екі топта өзара жеңімпаздарды 
анықтаса, түскі астан кейін фи-

налдық ойынға жолдама алған 
4 команда жүлделерді сарапқа 
салды. Нәтижесінде жарысты 
ұйымдастырушылар қола жүл-
дені қанағат тұтса, 1999 жылғы 
жастар күміс жүлдемен 20 мың 
теңгеге қол жеткізді. Финалдық 
ойында қарсыластарының бәрін 
қапы қалдырған 1993 жылғы жігіт-
тер бас жүлде мен 50 мың теңге-
ге ие болды. Жақсы ойын өрнегін 
көрсеткені үшін 1983 – 84 және 
1987 – 88 жылғы жігіттер құра-
ма командалары марапатталды. 
Ойын барысында көзге түсіп, бел-
сенді болған азаматтар арнайы 
диплом және сыйлықтармен  
марапатталды. Сонымен қатар, 
ұйымдастырушылардың ұйғары-
мымен Марс Рза үздік қақпашы 
атанса, Еламан Балғазин үздік 
қорғаушы жүлдесіне ие болды. 
Жанболат Нұрдәулетов үздік ша-
буылшы деп танылса, ағайынды 
Бақытжан мен Дәулетжан «Тур-
нирдің үздік ойыншысына» тағай-
ындалған арнаулы «Алтын доп» 
жүлдесіне лайық деп танылды. 
Мерекеге жиналған барша жұрт-
шылық 1989 жылғы жастардың  

өткізілген іс – шараны өте жоға-
ры деңгейде өтті деп бағалап, ел 
үшін жасалып жатқан бастамаға 
ризашылықтарын білдіріп,  алғы-
старын айтты. 
Жарысқа қатысушы команда-
лар мен қонақтарға арнап 1989 
жылғы жастар ауыл клубында 
түскі ас дастарханын жайып, бар-
ша қонақтарға дәм ұсынып, қыз-
мет жасады. 
Ауыл азаматтары осындай ба-
стама көтеріп жатқан 1989 жылғы 
жастарға өз алғыстары мен риза-
шылықтарын білдірді. Ал, 1983-
84 жылғы жігіттер келесі жылы 
осы ауыспалы кубок жарысын әрі 
қарай жалғастыруды өз мойында-
рына алды. 
Футбол жарысынан тыс ерлер мен 
әйелдер, оқушыларға ләңгі, дар-
тс, асық ату түрлі ойындар ойна-
тылып жеңімпаздар сыйлықтар-
мен марапатталды. «Берсең 
балаға бер» демекші, мерекеге 
орай жиналған барша бүлдіршін-
дерге тегін балмұздақтар мен тәт-
тілер таратылды.

Мөлдір ЕЛЕМЕСОВА,Мөлдір ЕЛЕМЕСОВА,
Көсембай ауылының тұрғыны.Көсембай ауылының тұрғыны.

1 мамыр күні Тәуелсіздіктің 20 
жылдығы атындағы орталық са-
ябақта халқымыздың бірлігі күні 
кеңінен атап өтілді. Мереке жас 
өнерпаздардың облыстық «Ел 
бірлігі – қасиетті домбыра» атты 
шара үн қосқан күйімен ашылса, 
аудан әкімі Асқар Қазыбаев жұрт-
шылықты мерекемен құттықтады.
«Бүгінде елімізде жүздеген ұлт 
пен ұлыстың өкілдері бір тудың 
астында тату — тәтті ғұмыр кешіп 
келеді. Ойылда да береке мен 
бірлікте өмір сүріп жатқан ұлт 

БІРЛІК – БЕРЕКЕНІҢ БАСТАУЫБІРЛІК – БЕРЕКЕНІҢ БАСТАУЫ

өкілдері қоғамдық келісім мен са-
яси тұрақтылық – біздің ең маңы-
зды байлығымыз деп түсінеді. 
Бұл жетістікті бағалау, оны сақтау 
жолында аянбай еңбек ету – бар-
ша қазақстандықтардың борышы. 
Бір шаңырақтың астындағы 
халқымыздың достығы мен өза-
ра түсіністігі одан әрі жалғасып, 
еліміздегі ұлтаралық татулық әр-
дайым берік болсын. Ынтымағы-
мыз арта берсін!» - деген тілегі-
нен кейін ұлттар достығына үлес 
қосқан үздіктерді және бір топ ең-

бек майталмандарын алғыс хат-
пен марапаттады.
Мерекелік шара бір шаңырақ 
астына шоғырланған өнер ие-
лерінің мың бұралған биімен 
басталып, әсем әндермен жалға-
сты. 
Жалпыхалықтық мейрамда көре-
рмендер "Халықтар достығы 
дастарқанынан" дәм татты. Ш. 
Берсиев атындағы және Көптоғай 
ауылдық округінің кәсіпкерлері 
ұсынған жәрмеңке көктемнің 
дәмін ойылдықтарға ұсынды. 


